
 

 

ZARZĄDZENIE NR 48/25 

WÓJTA GMINY RZGÓW 

z dnia 21 lutego 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie gminy na 2025 rok. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 609 ze zm.) w związku art. 257 i 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 ze zm. ) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Rady Gminy Rzgów Nr 56/24 z dnia 30 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 

Gminy Rzgów na 2025 rok, wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmienia się plan wydatków, zgodnie z brzmieniem załącznika Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   
Wójt Gminy 

(-) Grzegorz Matuszak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 marca 2025 r.

Poz. 2443



 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego – 2 – Poz. 2443


		2025-03-18T13:08:21+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




